
 
 

 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 4/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 90/2019 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση πρακτικού Νο1 της επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων 
της διενέργειας 2

ης
 επαναληπτικής ηλεκτρονικής διαδικασίας διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση 

προκήρυξης για την προμήθεια υγρών καυσίμων θέρμανσης για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Π.Α.Μ.Θ. 
– Περιφερειακή Ενότητα Έβρου, για χρονική διάρκεια δύο (2) ετών με σφραγισμένες προσφορές, 
προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 26.604,50 ευρώ. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 24 Ιανουαρίου 2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00μ.μ.  στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 265/18-1-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Προεδρεύουσα της Οικονομικής 
επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3)  Μοσχοφίδου –Βλάχου Ελεονώρα μέλος,  4) 
Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος,  5) Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος, 6) 
Καραλίδης Φώτιος μέλος 7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αναπληρωματικό μέλος και 8) Ζιμπίδης 
Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος.  
 Απόντες ήταν οι: κ.κ. : 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 3) Μουσταφά Μετίν μέλος , 
4) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και  5) Λασκαρίδης Παντελής μέλος και οι οποίοι απουσίαζαν αν και 
κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
       Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οκτώ μέλη, η 
Προεδρεύουσα της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 

 
Μετά την συζήτηση των θεμάτων ημερησίας διάταξης αποχώρησε οριστικά το μέλος της 
Οικονομικής Επιτροπής Καραλίδης Φώτιος. 

 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του πρώτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 90: Εισηγούμενη το πρώτο εκτός ημερήσιας διάταξης θέμα η Δ/νση Διοικητικού -Οικονομικού 
της ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ.:οικ.478/21-1-2019 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής:  

Έχοντας υπόψη: 

i.        Το Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
            αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 
ii. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
iii. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
iv. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & 

Υπηρεσιών» 
v. Τις διατάξεις του Ν. 4155/2013 (ΦΕΚ 120/Α/29-05-2013) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών 

Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες Διατάξεις».  
vi. Την αριθ. 210/29-03-2017 ( ΑΔΑ: 7ΥΠΖ7ΛΒ-Τ90) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 

Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης περί έγκρισης των όρων διακήρυξης  

ΑΔΑ: Ψ73Λ7ΛΒ-6ΝΜ



vii. Τα λοιπά έχοντας υπόψη της με α/α 02/2017 Διακήρυξης της ΠΕ Έβρου  
viii. Την αριθ. 201/2018 ( ΑΔΑ: 7ΥΘ77ΛΒ-ΔΓΥ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ανατολικής 

Μακεδονίας – Θράκης περί έγκρισης της διαδικασίας διαπραγμάτευσης  
ix. Την µε αρίθ.  Δ2/2018  σύμφωνη γνώμη της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων.  
x. Την αριθ. 04/2018 Διακήρυξη με Α.Π. 1335/14-03-18, ΑΔΑ: 6Γ917ΛΒ-ΝΦΒ και ΑΔΑΜ 

«18PROC002809873»  
xi. Την αριθ. 417/2018 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 7ΤΥΓ7ΛΒ-ΔΟ6), σύμφωνα με την 

οποία κηρύχτηκε ο διαγωνισμός άγονος λόγω μη υποβολής προσφορών.  
xii. Την αριθ. 07/2018 (ΑΔΑ: ΩΟΓΨ7ΛΒ-492, ΑΔΑΜ: 18PROC003071933) διακήρυξη 

επαναληπτικής διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση προκήρυξης.   
xiii. Την αριθ 941/2018 (ΑΔΑ:6ΣΥΖ7ΛΒ-ΠΒΥ, ΑΔΑΜ: 18AWRD003906214) απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, με την οποία 
εγκρίθηκε το αποτέλεσμα του διαγωνισμού.  

xiv. Την αριθ. 1161/2018 ( ΑΔΑ: 72ΟΛ7ΛΒ-ΔΩΟ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης περί κήρυξης των Τμημάτων της αριθ. 07/2018 διαπραγμάτευσης, όπου 
δεν κατατέθηκε προσφορά, ως άγονα και έγκρισης της διαδικασίας επαναληπτικής 
διαπραγμάτευσης  

xv. Την αριθ. 5534/28-12-2018 (ΑΔΑ: ΩΦ1Μ7ΛΒ-0ΑΝ, ΑΔΑΜ: 18PROC004279614) Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, για την 2η επαναληπτική διαπραγμάτευση χωρίς δημοσίευση 
προκήρυξης ανάδειξης αναδόχων προμήθειας πετρελαίου θέρμανσης για τις ανάγκες 
Υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου  

xvi. Την επιτακτική ανάγκη προμήθειας υγρών καυσίμων θέρμανσης για την κάλυψη των αναγκών 
των υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου για δύο (2) έτη  

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση του από 15-01-2019 πρακτικού Νο1 της επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων της 2ης 
επαναληπτικής ηλεκτρονικής διαδικασίας διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση προκήρυξης  για την 
προμήθεια υγρών καυσίμων θέρμανσης για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Π.Α.Μ.Θ. – Περιφερειακή 
Ενότητα Έβρου, συνολικού προϋπολογισμού 21.455,24 € μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (26.604,50 € με 
ΦΠΑ) σύμφωνα με το οποίο αξιολογήθηκε το αποτέλεσμα του διαγωνισμού κατά το στάδιο αποσφράγισης 
των (υπο)φακέλων «Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική προσφορά» και  «Οικονομική Προσφορά» του 
οικονομικού φορέα  που συμμετείχε στην διαπραγμάτευση,  βάση του οποίου η επιτροπή εισηγείται α) την 
ανάδειξη του οικονομικού φορέα «Β. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ – Ε.ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Ο.Ε.» ως προσωρινό μειοδότη για 
την προμήθεια υγρών καυσίμων θέρμανσης  για το Τμήμα 5 της Ομάδας Α΄ «Πετρέλαιο Θέρμανσης» για 
τις υπηρεσίες Π.Ε. Έβρου περιοχής Διδυμοτείχου, με  ποσοστό έκπτωσης 1% επί της μέσης τιμής την 
ημέρα παράδοσης του καυσίμου, β) την κήρυξη του Τμήματος 2 της Ομάδας Α΄ «Πετρέλαιο θέρμανσης για 
τις υπηρεσίες περιοχής  Σαμοθράκης» και του Τμήματος 3 της Ομάδας Α΄ «Πετρέλαιο θέρμανσης για τις 
υπηρεσίες περιοχής  Σουφλί - Τυχερό», ως άγονα, διότι δεν κατατέθηκε καμία προσφορά και  γ) την 
ματαίωση της διαδικασίας σύμφωνα με το άρθρο 106 του ν.4412/16, για τα Τμήματα για τα οποία δεν 
υποβλήθηκαν προσφορές και την προσφυγή για αυτά στην διαδικασία απευθείας ανάθεσης, μετά την 
προσκόμιση των απαραιτήτων δικαιολογητικών μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού του άρθρου 80 
του ν.4412/16. 
 

Συγκεκριμένα το πρακτικό ανέφερε τα εξής : «Στην Αλεξανδρούπολη και στα γραφεία του τμήματος 

Προμηθειών της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου που βρίσκεται επί της οδού Καραολή και Δημητρίου 
40 στον 4

ο
 όροφο 5

ο
 γραφείο, σήμερα στις 15 Ιανουαρίου 2019 ημέρα Τρίτη και ώρα 09.00 π.μ. 

συνήλθε η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της διαπραγμάτευσης  η οποία συγκροτήθηκε με 
την υπ’ αριθ. 200/2018 (ΑΔΑ:6ΤΟ57ΛΒ-4ΟΞ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
ΑΜΘ προκειμένου να προβεί στην διενέργεια της 2

η
 επαναληπτικής διαπραγμάτευσης ανάδειξης 

προμηθευτών υγρών καυσίμων (πετρέλαιο θέρμανσης)  για τις ανάγκες Υπηρεσιών της Π.Α.Μ.Θ. – 
Π.Ε. Έβρου, προϋπολογισμού 21.455,24 €, μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α (26.604,50 € με 
ΦΠΑ), σύμφωνα με την υπ. αριθ. 18/2018 Πρόσκληση,  η οποία δημοσιεύθηκε νομίμως και 
αναρτήθηκε στη Διαύγεια λαμβάνοντας ΑΔΑ: ΩΦ1Μ7ΛΒ-04Ν και στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 
Δημοσίων Συμβάσεων, λαμβάνοντας ΑΔΑΜ «18PROC004279614» και η οποία αποτελείται από 
τους: 
 

1. Σιταρίδης Ιωάννης ΠΕ Κτηνιάτρων, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής, 
πρόεδρος 

ΑΔΑ: Ψ73Λ7ΛΒ-6ΝΜ



2. Καρασάνη Ανθούλα ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, υπάλληλος Αγροτικής Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής, μέλος 

3. Χρυσοχοϊδου Φωτεινή ΠΕ Οικονομικού, υπάλληλος Δ/νσης Ανάπτυξης, μέλος 
 
Η επιτροπή  παρέλαβε, αρίθμησε και μονόγραψε μια (01) προσφορά, ήτοι του:  
 

1. Β. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ – Ε.ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Ο.Ε. με Αριθμό πρωτοκόλλου 379/14-01-2019, Η 
προσφορά υποβλήθηκε για το Τμήμα 5 της Ομάδας Α΄ «Πετρέλαιο Θέρμανσης» για τις 
υπηρεσίες Π.Ε. Έβρου Διδυμοτείχου. 

 Κατόπιν προέβη στο άνοιγμα των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικής Προσφοράς τα 
σφράγισε και μονόγραψε ανά φύλλο όλα όσα υπήρχαν εντός του φακέλου, χωρίς να αποσφραγίσει 
τις οικονομικές προσφορές. Η Επιτροπή προχώρησε στον έλεγχο και την αξιολόγηση του 
περιεχομένου του φακέλου . 
 
Μετά την αξιολόγηση των δικαιολογητικών συμμετοχής και Τεχνικής Προσφοράς η επιτροπή 
διαπίστωσε: 

- ότι τα δικαιολογητικά συμμετοχής και τεχνικής προσφοράς του υποψηφίου αναδόχου Β. 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ – Ε.ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Ο.Ε.,  ανταποκρίνονται στις απαιτήσεις και είναι σύμφωνα 
με τα οριζόμενα στην αριθ. 18/2018 Πρόσκλησης, ως συνέχεια της αριθ. 07/2018 
Πρόσκλησης. 

- Για το Τμήμα 2 της Ομάδας Α΄ «Πετρέλαιο θέρμανσης για τις υπηρεσίες περιοχής  
Σαμοθράκης» και για το Τμήμα 3 της Ομάδας Α΄ «Πετρέλαιο θέρμανσης για τις υπηρεσίες 
περιοχής  Σουφλί - Τυχερό», δεν κατατέθηκε καμία προσφορά, οπότε παραμένουν άγονα. 

Κατόπιν των ανωτέρω η Επιτροπή Αξιολόγησης μετά από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή 
απόψεων αποφάσισε ομόφωνα να γίνει δεκτή η προσφορά του  ενός  υποψήφιου αναδόχου, 
ήτοι της εταιρείας Β. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ – Ε.ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Ο.Ε.,  και να προχωρήσει στο άνοιγμα 
της οικονομικής του προσφοράς.  
 
Η Επιτροπή προχώρησε στην δημόσια αποσφράγιση  του  φακέλου  οικονομικής προσφοράς, και 
αποσφράγισε - μονόγραψε ανά φύλλο όλα όσα υπήρχαν εντός του φακέλου του οικονομικού φορέα  
που προκρίθηκε στην επόμενη φάση. Αμέσως μετά η Επιτροπή προχώρησε στον έλεγχο του 
περιεχομένου του φακέλου.   
 
Από την εξέταση της οικονομικής προσφοράς προέκυψε το παρακάτω αποτέλεσμα: 
 

1. Ο Οικονομικός φορέας « Β. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ – Ε.ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Ο.Ε.» προσέφερε για το τμήμα 
5 της Ομάδας Α΄ « Πετρέλαιο θέρμανσης» για τις υπηρεσίες Π.Ε. Έβρου Διδυμοτείχου,  
ποσοστό έκπτωσης 1% επί της μέσης τιμής την ημέρα παράδοσης του καυσίμου και κατέθεσε 
όλα τα απαιτούμενα οικονομικά στοιχεία. 

Η επιτροπή διαγωνισμού μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη: 
- ότι τηρήθηκαν οι προβλεπόμενες, από τις διατάξεις που διέπουν τους διαγωνισμούς, διατυπώσεις 
δημοσιότητας και επομένως έχουν εξασφαλισθεί οι συνθήκες ελεύθερου ανταγωνισμού, ίσης 
μεταχείρισης και διαφάνειας 
- το γεγονός ότι η οικονομική προσφορά που υποβλήθηκε πληροί όλους τους όρους της διακήρυξης 
και είναι εντός του προϋπολογισμού  
- το γεγονός ότι το ποσοστό έκπτωσης που επιτεύχθηκε είναι εντός των ορίων που ορίζεται στη 
διακήρυξη, ήτοι μέχρι 5% αρνητικό  
- Το άρθρο 4 της αριθ. 18/2018 Διακήρυξης όπου ορίζεται ότι «Η οικονομική προσφορά υποβάλλεται 
επί ποινή απορρίψεως, σε σφραγισμένο φάκελο … σύμφωνα με το παράρτημα I» 
- το γεγονός ότι δεν συντρέχουν λόγοι ματαίωσης του συνόλου του διαγωνισμού, σύμφωνα με το 
άρθρο 106 του Ν.4412/2016. 
- το γεγονός ότι μετά από προκήρυξη διεθνή διαγωνισμού και τριών διαπραγματεύσεων δεν 
υποβλήθηκε καμία προσφορά για πετρέλαιο θέρμανσης για τις υπηρεσίες Διδυμοτείχου και Σουφλίου 
– Τυχερού Προτείνει 
 

1. Την αποδοχή της οικονομικής προσφοράς του οικονομικού φορέα «Β. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
– Ε.ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Ο.Ε.» και ανάδειξή του ως προσωρινό μειοδότη για την προμήθεια 
υγρών καυσίμων θέρμανσης  για το Τμήμα 5 της Ομάδας Α΄ «Πετρέλαιο Θέρμανσης» για τις 
υπηρεσίες Π.Ε. Έβρου περιοχής Διδυμοτείχου, με  ποσοστό έκπτωσης 1% επί της μέσης 
τιμής την ημέρα παράδοσης του καυσίμου. 

 

ΑΔΑ: Ψ73Λ7ΛΒ-6ΝΜ



2. Την κήρυξη του Τμήματος 2 της Ομάδας Α΄ «Πετρέλαιο θέρμανσης για τις υπηρεσίες 
περιοχής  Σαμοθράκης» και του Τμήματος 3 της Ομάδας Α΄ «Πετρέλαιο θέρμανσης για τις 
υπηρεσίες περιοχής  Σουφλί - Τυχερό», ως άγονα, διότι δεν κατατέθηκε καμία προσφορά. 

 
3. Την ματαίωση της διαδικασίας σύμφωνα με το άρθρο 106 του ν.4412/16, για τα Τμήματα για 

τα οποία δεν υποβλήθηκαν προσφορές και την προσφυγή για αυτά στην διαδικασία 
απευθείας ανάθεσης, μετά την προσκόμιση των απαραιτήτων δικαιολογητικών μη συνδρομής 
των λόγων αποκλεισμού του άρθρου 80 του ν.4412/16. 

 
    Ο οικονομικός φορέας «Β. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ – Ε.ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Ο.Ε.» στον οποίο πρόκειται να γίνει 
η κατακύρωση, εντός προθεσμίας η οποία δεν μπορεί να είναι μικρότερη των δέκα (10) ούτε 
μεγαλύτερη των είκοσι (20) ημερών από την κοινοποίηση της σχετικής έγγραφης ειδοποίησης σε 
αυτόν, οφείλει να υποβάλλει σε φάκελο με σήμανση «Δικαιολογητικά κατακύρωσης», τα 
δικαιολογητικά όπως αναφέρονται στο άρθρο 6 της αριθ. 18/2018 Διακήρυξης.  Για την ημερομηνία 
εξέτασης των δικαιολογητικών κατακύρωσης ο οικονομικός φορέας θα ειδοποιηθεί εγκαίρως».  

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
ΑΠ Ο ΦΑΣ Ι Ζ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

 
Εγκρίνει  το από 15-01-2019 πρακτικό Νο1 της επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων της 2ης 
επαναληπτικής ηλεκτρονικής διαδικασίας διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση προκήρυξης  για την 
προμήθεια υγρών καυσίμων θέρμανσης για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Π.Α.Μ.Θ. – Περιφερειακή 
Ενότητα Έβρου, συνολικού προϋπολογισμού 21.455,24 € μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (26.604,50 € με 
ΦΠΑ) σύμφωνα με το οποίο αξιολογήθηκε το αποτέλεσμα του διαγωνισμού κατά το στάδιο αποσφράγισης 
των (υπο)φακέλων «Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική προσφορά» και  «Οικονομική Προσφορά» του 
οικονομικού φορέα  που συμμετείχε στην διαπραγμάτευση, και συγκεκριμένα :α) την ανάδειξη του 
οικονομικού φορέα «Β. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ – Ε.ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Ο.Ε.» ως προσωρινό μειοδότη για την 
προμήθεια υγρών καυσίμων θέρμανσης  για το Τμήμα 5 της Ομάδας Α΄ «Πετρέλαιο Θέρμανσης» για τις 
υπηρεσίες Π.Ε. Έβρου περιοχής Διδυμοτείχου, με  ποσοστό έκπτωσης 1% επί της μέσης τιμής την ημέρα 
παράδοσης του καυσίμου, β) την κήρυξη του Τμήματος 2 της Ομάδας Α΄ «Πετρέλαιο θέρμανσης για τις 
υπηρεσίες περιοχής  Σαμοθράκης» και του Τμήματος 3 της Ομάδας Α΄ «Πετρέλαιο θέρμανσης για τις 
υπηρεσίες περιοχής  Σουφλί - Τυχερό», ως άγονα, διότι δεν κατατέθηκε καμία προσφορά και  γ) την 
ματαίωση της διαδικασίας σύμφωνα με το άρθρο 106 του ν.4412/16, για τα Τμήματα για τα οποία δεν 
υποβλήθηκαν προσφορές και την προσφυγή για αυτά στην διαδικασία απευθείας ανάθεσης, μετά την 
προσκόμιση των απαραιτήτων δικαιολογητικών μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού του άρθρου 80 
του ν.4412/16. 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  90/2019. 

 
 

                              Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

 ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

    ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ –ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 
  ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

    ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
                                                                                 ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
 
 

 

ΑΔΑ: Ψ73Λ7ΛΒ-6ΝΜ


		2019-01-30T12:31:09+0200
	Athens




